

Investitor

Капитальный ремонт внутренних сан.
узлов в Теоретическом лицее имени Ивана
Вазова г.Тараклия, Тараклийского
района

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. санузлы преподавателей и Пэтаж детский (под одним стояком) | | | | |
| 1 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из , керамики) | m2 | | | 74,030 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 15,00 | 0,225 |
| 2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен) | m2 | | | 15,718 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 3 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare scilivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором M 100-T, стен средней толщ. 2 см) | m2 | | | 84,073 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 57,66 | 46,013 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 57,66 | 12,801 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 1 050,00 | 25,200 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| 4 | CI06C | Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка , плитками поверхности стен) | m2 | | | 234,244 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 103,788 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 9,226 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 90,00 | 94,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 25,00 | 8,250 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 4,00 | 16,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 5 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит.) | m2 | | | 45,725 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 6 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой | m2 | | | 75,462 |
| | | | | | | 40,362 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|--------------------------|
| | | zatrîrkyi povrkhnosti) | | | | |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,596 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatic) | m3 | 0,0330 | 1 050,00 | 34,650 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,450 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,00 | 0,000 |
| 7 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2) | m2 | | | 214,360 <hr/> 100,905 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 90,814 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 10,091 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 80,00 | 82,400 |
| | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 4,00 | 16,200 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3000 | 25,00 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 5,00 | 4,500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 15,00 | 0,675 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 8 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare drisculte la pereti sau tavane (очистка потолка) | m2 | | | 15,718 <hr/> 15,568 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 3,605 <hr/> 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 10 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 103,323 <hr/> 88,220 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 57,66 | 88,220 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,90 | 13,566 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,185 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 15,00 | 0,292 |
| 11 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru ficare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, доп2мм) | m2 | | | 23,939 <hr/> 17,875 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 57,66 | 17,875 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 1,90 | 5,434 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,030 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,120 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,480 |
| 12 | CF57A | Aplicarea manuala a chitalui pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов, толщиной 1,0 мм) | m2 | | | 34,908 <hr/> 31,713 |
| | 7122050013401 | Zidar cat 4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 3,00 | 3,165 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 3,605 <hr/> 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 14 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de | m2 | | | 38,188 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | | | | 31,713 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,713 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 16,00 | 6,400 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 15 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий дверь | m2 | | | 36,902 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| 16 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 | m2 | | | 1 146,705 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 57,66 | 42,092 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,613 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| 17 | CK27B | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Устройство перегородок из пластмассового профиля | m2 | | | 1 146,428 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7600 | 57,66 | 43,822 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0400 | 57,66 | 2,306 |
| | 2030112951150 | Glasvanduri din profiluri din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| 18 | RpIC19B | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" d-15-20 водопровод | m | | | 21,911 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| 19 | RpAcA48B | Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (Разборка чугунных напорных трубопроводов, с муфтой, диам. 80-125 мм) | m | | | 67,165 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0150 | 38,00 | 0,570 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0320 | 38,00 | 1,216 |
| | 2710602000107 | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm | kg | 0,1000 | 12,00 | 1,200 |
| | 2952270003015 | Aparat de sudura autogen | h-ut | 0,6700 | 10,00 | 6,700 |
| | 2410520006751 | Automacara 5 Tf | h-ut | 0,0800 | 250,00 | 20,000 |
| 20 | RpSC10A | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica демонтаж раковин | buc | | | 50,741 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8800 | 57,66 | 50,741 |
| 21 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие унитаза, полностью укомплектованного) | buc | | | 63,426 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,426 |
| 22 | RCsB28B | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment (Разборка старого бетона ручными средствами: для канализации | m3 | | | 710,371 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,9000 | 57,66 | 455,514 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,4200 | 57,66 | 254,857 |
| 23 | RpSA22H | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm | m | | | 60,071 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| | 25212167170501 | Teava din material plastic D-110 | m | 1,0200 | 28,00 | 28,560 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|----------------------------|
| | 2523156719430 | Cot din material plastic urolok 110 | buc | 0,1700 | 15,00 | 2,550 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic trofник a-110 | buc | 0,3000 | 22,00 | 6,600 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0900 | 5,00 | 0,450 |
| 24 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. умывальник | buc | | | 761,088 <hr/> 126,852 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,2000 | 57,66 | 126,852 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0000 | 505,00 | 515,100 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,900 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,700 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic Д-110 | m | 0,6000 | 28,00 | 17,136 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,400 |
| 25 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" смеситель | buc | | | 415,320 <hr/> 115,320 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,320 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,000 |
| 26 | SE59A1 | Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на бетонные стены) | buc | | | 693,027 <hr/> 25,947 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 2924127356800 | Uscator de mini sau distribuitor de sapun lichid сушилка для рук | buc | 1,0000 | 650,00 | 663,000 |
| | 20511429507160 | Dibluri metalice | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| 27 | RpSC25A | Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Установка напольного унитаза, (турецкого), Чаша - Генуя | buc | | | 1 099,158 <hr/> 305,598 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 5,3000 | 57,66 | 305,598 |
| | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) чаша Генуя | buc | 1,0000 | 550,00 | 561,000 |
| | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental | buc | 1,0000 | 130,00 | 132,600 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,500 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,100 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,160 |
| 28 | RpSC24A | Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза | buc | | | 1 386,546 <hr/> 322,896 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 5,6000 | 57,66 | 322,896 |
| | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior | buc | 1,0000 | 890,00 | 934,500 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,750 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,750 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,750 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,750 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 25,00 | 26,250 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,250 |
| | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet | buc | 1,0000 | 25,00 | 26,250 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,400 |
| 29 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые, для водопровода с наружным диаметром до 20 мм) | m | | | 32,748 <hr/> 17,298 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,298 |
| | 25212167100002 | Teava din polietilena sau polipropilena д-20 | m | 1,0300 | 15,00 | 15,450 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-------|----------|----------|------------------------|
| 30 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, диаметром 20 мм,) | buc | | | 14,844 8,649 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting) | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,700 |
| | 3220137315778 | Decarant | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,120 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0150 | 25,00 | 0,375 |
| 31 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей) | buc | | | 72,479 37,479 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |
| | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,000 |
| 32 | RpEF06D | Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона) | buc | | | 239,950 89,950 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7800 | 57,66 | 89,950 |
| | 2875274400502 | Corp de iluminat | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,000 |
| 33 | 08-02-401-1 | Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2 3 x 1,5 | 100 m | | | 3 965,672 2 975,256 |
| | 1 | Zatrata труда | h-om | 51,6000 | 57,66 | 2 975,256 |
| | 022 | кабель 3*1,5 | m | 100,0000 | 9,00 | 900,000 |
| | 331451 | Перфораторы электрические | h-ut | 6,0300 | 15,00 | 90,417 |
| | | 2. sanuzly detckne I.II.III.etaжи (под одним стояком) | | | | |
| 34 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из , керамики) | m2 | | | 74,030 73,805 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 15,00 | 0,225 |
| 35 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен) | m2 | | | 15,718 15,568 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 36 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен средней толщ. 2 см) | m2 | | | 84,073 58,813 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 57,66 | 46,013 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 57,66 | 12,801 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 1 050,00 | 25,200 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| 37 | C106C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка , плитками поверхности стен) | m2 | | | 234,244 113,014 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 103,788 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 9,226 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 90,00 | 94,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 25,00 | 8,250 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 4,00 | 16,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 38 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит.) | m2 | | | 45,725 44,975 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|--------------------|
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 39 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2 | | | 75,462 40,362 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,596 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 1 050,00 | 34,650 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,450 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,00 | 0,000 |
| 40 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2) | m2 | | | 214,360 100,905 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 90,815 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 10,090 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 80,00 | 82,400 |
| | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 4,00 | 16,200 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3000 | 25,00 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 5,00 | 4,500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 15,00 | 0,675 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 41 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка потолка) | m2 | | | 15,718 15,568 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 42 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 3,605 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 43 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 103,323 88,220 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 57,66 | 88,220 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,90 | 13,566 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,185 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 15,00 | 0,292 |
| 44 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, доп 2мм) | m2 | | | 23,939 17,875 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 57,66 | 17,875 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 1,90 | 5,434 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,030 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,120 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,480 |
| 45 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпательки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов, толщиной 1,0 мм) | m2 | | | 34,908 31,713 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 3,00 | 3,165 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|-----------|
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 46 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 3,605 |
| | | | | | | 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 47 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | | | 38,188 |
| | | | | | | 31,713 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,713 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 16,00 | 6,400 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 48 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rului, mastii etc.) (Разборка столярных изделий дверь) | m2 | | | 36,902 |
| | | | | | | 36,902 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| 49 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2) | m2 | | | 1 146,705 |
| | | | | | | 46,705 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 57,66 | 42,092 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,613 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| 50 | CK27B | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Устройство перегородок из пластмассового профиля) | m2 | | | 1 146,428 |
| | | | | | | 46,128 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7600 | 57,66 | 43,822 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0400 | 57,66 | 2,306 |
| | 2030112951150 | Glasvanduri din profiluri din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| 51 | RpIC19B | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" d-15-20 водопровод | m | | | 21,911 |
| | | | | | | 21,911 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| 52 | RpAcA48B | Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (Разборка чугунных напорных трубопроводов, с муфтой, диам. 80-125 мм) | m | | | 67,165 |
| | | | | | | 37,479 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0150 | 38,00 | 0,570 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0320 | 38,00 | 1,216 |
| | 2710602000107 | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm | kg | 0,1000 | 12,00 | 1,200 |
| | 2952270003015 | Aparat de sudura autogen | h-ut | 0,6700 | 10,00 | 6,700 |
| | 2410520006751 | Automacara 5 Tf | h-ut | 0,0800 | 250,00 | 20,000 |
| 53 | RpSC10A | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica демонтаж раковины | buc | | | 50,741 |
| | | | | | | 50,741 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8800 | 57,66 | 50,741 |
| 54 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие унитаза, полностью укомплектованного) | buc | | | 63,426 |
| | | | | | | 63,426 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,426 |
| 55 | RCsB28B | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozafe peste 150 kg/mc ciment (Разборка старого бетона ручными средствами: для канализации) | m3 | | | 710,371 |
| | | | | | | 710,371 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|----------------------|
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,9000 | 57,66 | 455,514 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,4200 | 57,66 | 254,857 |
| 56 | RpSA22H | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm | m | | | 60,071 21,911 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| | 25212167170501 | Teava din material plastic Д-110 | m | 1,0200 | 28,00 | 28,560 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic уголк 110 | buc | 0,1700 | 15,00 | 2,550 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic тройник д-110 | buc | 0,3000 | 22,00 | 6,600 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0900 | 5,00 | 0,450 |
| 57 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. умывальник | buc | | | 761,088 126,852 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,2000 | 57,66 | 126,852 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0000 | 505,00 | 515,100 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,900 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,700 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic Д-110 | m | 0,6000 | 28,00 | 17,136 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,400 |
| 58 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" смеситель | buc | | | 415,320 115,320 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,320 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,000 |
| 59 | RpSC25A | Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Установка напольного унитаза, (турецкого), Чаша-Генуя | buc | | | 1 099,158 305,598 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 5,3000 | 57,66 | 305,598 |
| | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) чаша Генуя | buc | 1,0000 | 550,00 | 561,000 |
| | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental | buc | 1,0000 | 130,00 | 132,600 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,500 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,100 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,160 |
| 60 | SE59A1 | Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на бетонные стены) | buc | | | 693,027 25,947 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 2924127356800 | Uscator de mini sau distribuitor de sapun lichid сушилка для рук | buc | 1,0000 | 650,00 | 663,000 |
| | 20511429507160 | Dibluri metalice | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| 61 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые, для водопровода с наружным диаметром до 20 мм) | m | | | 32,748 17,298 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,298 |
| | 25212167100002 | Teava din polietilena sau polipropilena д-20 | m | 1,0300 | 15,00 | 15,450 |
| 62 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, диаметром 20 мм,) | buc | | | 14,844 8,649 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting) | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,700 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-------|----------|----------|-----------|
| | 3220137315778 | Decarant | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,120 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 0,0150 | 25,00 | 0,375 |
| 63 | RpEE15A | Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей) | buc | | | 72,479 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |
| | 1111000100020 | Intreruptor | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,000 |
| 64 | RpEF06D | Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона) | buc | | | 239,950 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7800 | 57,66 | 89,950 |
| | 2875274400502 | Corp de iluminat | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,000 |
| 65 | 08-02-401-1 | Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2 3 x 1,5 | 100 m | | | 3 965,758 |
| | 1 | Затраты труда | h-om | 51,6000 | 57,66 | 2 975,258 |
| | 022 | кабель 3*1,5 | m | 100,0000 | 9,00 | 900,000 |
| | 331451 | Перфораторы электрические | h-ut | 6,0300 | 15,00 | 90,500 |
| | | 3. sanuzly detskie I.II.III etazi (под одним стояком) | | | | |
| 66 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из , керамики) | m2 | | | 74,030 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 15,00 | 0,225 |
| 67 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен) | m2 | | | 15,718 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 68 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором M 100-T, стен средней толщ. 2 см) | m2 | | | 84,073 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 57,66 | 46,013 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 57,66 | 12,801 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pl.informatie) | m3 | 0,0240 | 1 050,00 | 25,200 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| 69 | CI06C | Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка , плитками поверхности стен) | m2 | | | 234,244 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 103,788 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 9,226 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 90,00 | 94,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 25,00 | 8,250 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 4,00 | 16,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 70 | CF54A | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, влагостойкий) | m2 | | | 229,983 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,3000 | 57,66 | 132,618 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,532 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,883 |
| | 2662102700201 | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm | buc | 0,3500 | 82,00 | 28,700 |
| | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,9000 | 29,00 | 26,100 |
| | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,4000 | 25,00 | 10,000 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 48,0000 | 0,15 | 7,200 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|---------|
| | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 28,0000 | 0,15 | 4,200 |
| | 2822115708000 | Elemente de susținere | buc | 2,7000 | 2,50 | 6,750 |
| 71 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит.) | m2 | | | 45,725 |
| | | | | | | 44,975 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 72 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2 | | | 75,462 |
| | | | | | | 40,362 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,596 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt informatie) | m3 | 0,0330 | 1 050,00 | 34,650 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,450 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L, actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,00 | 0,000 |
| 73 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2) | m2 | | | 214,360 |
| | | | | | | 100,905 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 90,814 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 10,091 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 80,00 | 82,400 |
| | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 4,00 | 16,200 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3000 | 25,00 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 5,00 | 4,500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 15,00 | 0,675 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 74 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка потолка) | m2 | | | 15,718 |
| | | | | | | 15,568 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 75 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 3,605 |
| | | | | | | 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 76 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 103,323 |
| | | | | | | 88,220 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 57,66 | 88,220 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,90 | 13,566 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,185 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 15,00 | 0,292 |
| 77 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, доп 2мм) | m2 | | | 23,939 |
| | | | | | | 17,875 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 57,66 | 17,875 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 1,90 | 5,434 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,030 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,120 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,480 |
| 78 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе) | m2 | | | 34,908 |
| | | | | | | 31,713 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | gipsa "Eurofin" на поверхность откосов, толщиной 1,0 мм) | | | | |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 3,00 | 3,165 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 79 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка | m2 | | | 3,605 |
| | | | | | | 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 80 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | | | 38,188 |
| | | | | | | 31,713 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,713 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 16,00 | 6,400 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 81 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii ruloa, mastii etc.) (Разборка столярных изделий дверь | m2 | | | 36,902 |
| | | | | | | 36,902 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| 82 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 | m2 | | | 1 146,705 |
| | | | | | | 46,705 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 57,66 | 42,092 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,613 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| 83 | CK27B | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Устройство перегородок из пластмассового профиля | m2 | | | 1 146,428 |
| | | | | | | 46,128 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7600 | 57,66 | 43,822 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0400 | 57,66 | 2,306 |
| | 2030112951150 | Glasvanduri din profiluri din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| 84 | RpIC19B | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" d-15-20 водопровод | m | | | 21,911 |
| | | | | | | 21,911 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| 85 | RpAcA48B | Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (Разборка чугунных напорных трубопроводов, с муфтой, диам. 80-125 мм) | m | | | 67,165 |
| | | | | | | 37,479 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |
| | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0150 | 38,00 | 0,570 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0320 | 38,00 | 1,216 |
| | 2710602000107 | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm | kg | 0,1000 | 12,00 | 1,200 |
| | 2952270003015 | Aparat de sudura autogen | h-ut | 0,6700 | 10,00 | 6,700 |
| | 2410520006751 | Automacara 5 Tf | h-ut | 0,0800 | 250,00 | 20,000 |
| 86 | RpSC10A | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica демонтаж раковин | buc | | | 50,741 |
| | | | | | | 50,741 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8800 | 57,66 | 50,741 |
| 87 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие унитаза, | buc | | | 63,426 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|-----------|
| | | полностью укомплектованного) | | | | 63,426 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,426 |
| 88 | RCsB28B | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje peste 150 kg/mc ciment (Разборка старого бетона ручными средствами: для канализации) | m3 | | | 710,371 |
| | | | | | | 710,371 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,9000 | 57,66 | 455,514 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,4200 | 57,66 | 254,857 |
| 89 | RpSA22H | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm | m | | | 60,071 |
| | | | | | | 21,911 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| | 25212167170501 | Teava din material plastic D-110 | m | 1,0200 | 28,00 | 28,560 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic unghi 110 | buc | 0,1700 | 15,00 | 2,550 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic тройник d-110 | buc | 0,3000 | 22,00 | 6,600 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0900 | 5,00 | 0,450 |
| 90 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. умывальник | buc | | | 761,088 |
| | | | | | | 126,852 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,2000 | 57,66 | 126,852 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0000 | 505,00 | 515,100 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,900 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,700 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic D-110 | m | 0,6000 | 28,00 | 17,136 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,400 |
| 91 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" смеситель | buc | | | 415,320 |
| | | | | | | 115,320 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,320 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,000 |
| 92 | RpSC25A | Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emalata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Установка напольного унитаза, (турецкого),чаша Генуя | buc | | | 1 099,158 |
| | | | | | | 305,598 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 5,3000 | 57,66 | 305,598 |
| | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) чаша Генуя | buc | 1,0000 | 550,00 | 561,000 |
| | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental | buc | 1,0000 | 130,00 | 132,600 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,500 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,100 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,160 |
| 93 | SE59A1 | Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на бетонные стены) | buc | | | 693,027 |
| | | | | | | 25,947 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 2924127356800 | Uscator de mini sau distribuitor de sapun lichid сушилка для рук | buc | 1,0000 | 650,00 | 663,000 |
| | 20511429507160 | Dibluri metalice | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| 94 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые, для водопровода с наружным диаметром до 20 мм) | m | | | 32,748 |
| | | | | | | 17,298 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,298 |
| | 25212167100002 | Teava din polietilena sau polipropilena d-20 | m | 1,0300 | 15,00 | 15,450 |
| 95 | RpEE15A | Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка | buc | | | 72,479 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|---|------|---------|----------|---------|
| | | выключателей | | | | 37,479 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |
| | 1111000100020 | Intreupator | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,000 |
| 96 | RpEF06D | Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона | buc | | | 239,950 |
| | | | | | | 89,950 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7800 | 57,66 | 89,950 |
| | 2875274400502 | Corp de iluminat | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,000 |
| 97 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, диаметром 20 мм,) | buc | | | 14,844 |
| | | | | | | 8,649 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting) | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,700 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,120 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0150 | 25,00 | 0,375 |
| | | 4. туалет и душевая (спорт зал) | | | | |
| 98 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из , керамики) | m2 | | | 74,030 |
| | | | | | | 73,805 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8000 | 57,66 | 36,902 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 15,00 | 0,225 |
| 99 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare drisculte la pereti sau tavane (очистка стен | m2 | | | 15,718 |
| | | | | | | 15,568 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 100 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором M 100-T, стен средней толщ. 2 см) | m2 | | | 84,073 |
| | | | | | | 58,813 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 57,66 | 46,013 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 57,66 | 12,801 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 1 050,00 | 25,200 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| 101 | CI06C | Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка , плитками поверхности стен | m2 | | | 234,244 |
| | | | | | | 113,014 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 103,788 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 57,66 | 9,226 |
| | 2670112203000 | Placi tip faianta | m2 | 1,0500 | 90,00 | 94,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3300 | 25,00 | 8,250 |
| | 2462106110300 | Adeziv pentru placaje faianta | kg | 4,0000 | 4,00 | 16,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 102 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит.) | m2 | | | 45,725 |
| | | | | | | 44,975 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 57,66 | 22,487 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 103 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2 | | | 75,462 |
| | | | | | | 40,362 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|--|------|---------|----------|---------|
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,596 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatic) | m3 | 0,0330 | 1 050,00 | 34,650 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,450 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 0,00 | 0,000 |
| 104 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2) | m2 | | | 214,360 |
| | | | | | | 100,905 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 57,66 | 90,814 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 57,66 | 10,091 |
| | 266112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 80,00 | 82,400 |
| | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 4,00 | 16,200 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3000 | 25,00 | 7,500 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,000 |
| | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 5,00 | 4,500 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 15,00 | 0,675 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 15,00 | 0,180 |
| 105 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка потолка) | m2 | | | 15,718 |
| | | | | | | 15,568 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 57,66 | 6,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 106 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 3,605 |
| | | | | | | 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 107 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 103,323 |
| | | | | | | 88,220 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 57,66 | 88,220 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 1,90 | 13,566 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,060 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,185 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 15,00 | 0,292 |
| 108 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, доп 2 мм) | m2 | | | 23,939 |
| | | | | | | 17,875 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 57,66 | 17,875 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 1,90 | 5,434 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,030 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,120 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,480 |
| 109 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпательки на основе гипса "Eurofin" на поверхность откосов, толщиной 1,0 мм) | m2 | | | 34,908 |
| | | | | | | 31,713 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,766 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 3,00 | 3,165 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 110 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 3,605 |
| | | | | | | 1,730 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,730 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,800 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 111 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, | m2 | | | 38,188 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | | | | 31,713 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,713 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 16,00 | 6,400 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 1,50 | 0,075 |
| 112 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий дверь | m2 | | | 36,902 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,451 |
| 113 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 | m2 | | | 1 146,705 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 57,66 | 42,092 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,613 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,000 |
| 114 | RpIC19B | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" d-15-20 водопровод | m | | | 21,911 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| 115 | RpAcA48B | Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm (Разборка чугунных напорных трубопроводов, с муфтой, диам. 80-125 мм) | m | | | 67,165 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0150 | 38,00 | 0,570 |
| | 2413547308164 | Carbura de calein tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0320 | 38,00 | 1,216 |
| | 2710602000107 | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm | kg | 0,1000 | 12,00 | 1,200 |
| | 2952270003015 | Aparat de sudura autogen | h-ut | 0,6700 | 10,00 | 6,700 |
| | 2410520006751 | Automacara 5 Tf | h-ut | 0,0800 | 250,00 | 20,000 |
| 116 | RpSC10A | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica демонтаж раковин | buc | | | 50,741 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8800 | 57,66 | 50,741 |
| 117 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие унитаза, полностью укомплектованного) | buc | | | 63,426 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,426 |
| 118 | RCsB28B | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveții cu dozaje peste 150 kg/mc ciment (Разборка старого бетона ручными средствами: для канализации | m3 | | | 710,371 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,9000 | 57,66 | 455,514 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,4200 | 57,66 | 254,857 |
| 119 | RpSA22H | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm | m | | | 60,071 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,911 |
| | 25212167170501 | Teava din material plastic D-110 | m | 1,0200 | 28,00 | 28,560 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic unghi 110 | buc | 0,1700 | 15,00 | 2,550 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic тройник d-110 | buc | 0,3000 | 22,00 | 6,600 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0900 | 5,00 | 0,450 |
| 120 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. умывальник | buc | | | 761,088 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,2000 | 57,66 | 126,852 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|----------------|--|------|--------|--------|-----------|
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0000 | 505,00 | 515,100 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,900 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,700 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic D-110 | m | 0,6000 | 28,00 | 17,136 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,400 |
| 121 | SE59A1 | Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на бетонные стены) | buc | | | 693,027 |
| | | | | | | 25,947 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,947 |
| | 2924127356800 | Uscator de mini sau distribuitor de sapun lichid сушилка для рук | buc | 1,0000 | 650,00 | 663,000 |
| | 20511429507160 | Dibluri metalice | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,040 |
| 122 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" смеситель | buc | | | 415,320 |
| | | | | | | 115,320 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,320 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,000 |
| 123 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" смеситель для душа | buc | | | 415,320 |
| | | | | | | 115,320 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,0000 | 57,66 | 115,320 |
| | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,000 |
| 124 | RpSC25A | Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Установка напольного унитаза, (турецкого), Чаша-Генуя | buc | | | 1 099,158 |
| | | | | | | 305,598 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 5,3000 | 57,66 | 305,598 |
| | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular) чаша Генуя | buc | 1,0000 | 550,00 | 561,000 |
| | 2875114202981 | Sifon pt. closet orientat | buc | 1,0000 | 130,00 | 132,600 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 0,00 | 0,000 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 25,00 | 25,500 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,300 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,100 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,160 |
| 125 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые, для водопровода с наружным диаметром до 20 мм) | m | | | 32,748 |
| | | | | | | 17,298 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,298 |
| | 25212167100002 | Teava din polietilena sau polipropilena d-20 | m | 1,0300 | 15,00 | 15,450 |
| 126 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) | buc | | | 14,844 |
| | | | | | | 8,649 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,649 |
| | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting) | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,000 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 35,00 | 0,700 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,120 |
| | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifuziune | h-ut | 0,0150 | 25,00 | 0,375 |
| 127 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей | buc | | | 72,479 |
| | | | | | | 37,479 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6500 | 57,66 | 37,479 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|--|-------|----------|--------|-----------|
| | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,000 |
| 128 | RpEF06D | Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка плафона | buc | | | 239,950 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7800 | 57,66 | 89,950 |
| | 2875274400502 | Corp de iluminat | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,000 |
| 129 | 08-02-401-1 | Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2 3 x 1,5 | 100 m | | | 3 965,653 |
| | 1 | Затраты труда | h-om | 51,6000 | 57,66 | 2 975,253 |
| | 022 | кабель 3*1,5 | m | 100,0000 | 9,00 | 900,000 |
| | 331451 | Перфораторы электрические | h-ut | 6,0300 | 15,00 | 90,400 |
| | | 5. прочие | | | | |
| 130 | TrB01A1-9 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м) | t | | | 84,760 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,4700 | 57,66 | 84,760 |
| 131 | TrI1AA02A3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы, в вагон, 3 категории) | t | | | 31,713 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,713 |
| 132 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км) | t | | | 19,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0760 | 250,00 | 19,000 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

M. Constantinova

M.Константинова

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.